
Id: OGUGZ-FQAJB-MPRXA-FZEMO-ZGDUQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i § 63 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu Powiatu 
Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/279/06 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionego uchwałą Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 
marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061) oraz uchwałą Nr XXXIV/304/10 
z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 3435) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
w składzie: 

1) Walenty Jarosz; 

2) Andrzej Szumiło; 

3) Czesław Jan Kiejko; 

4) Grzegorz Skórski; 

5) Kazimierz Łabieniec; 

6) Ewa Kulikowska. 

§ 2. Określa się zakres właściwości Komisji, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: OGUGZ-FQAJB-MPRXA-FZEMO-ZGDUQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik 

do uchwały Nr II/9/10 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Transportu, 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Zakresy właściwości Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Do zakresu działania komisji należy w szczególności: 

1) wskazywanie założeń do strategii modernizacji i rozwoju sieci dróg powiatowych; 

2) opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

- wydania opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg krajowych i wojewódzkich, 

- zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych, 

- ustalenia przebiegu dróg powiatowych, 

- wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do dróg gminnych, 

- wydania opinii dotyczącej wniosku o udzielenie wskazań lokalizacyjnych 
autostrady, 

3) współdziałanie z organizacjami rolników indywidualnych; 

4) opiniowanie informacji składanych Radzie Powiatu przez: 

- wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska, 

- państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, 

- wskazywanie kierunków działania właściwego organu danej inspekcji w celu 
zapewnienia na terenie Powiatu należytego stanu środowiska, 

5) opiniowanie powiatowych programów ochrony środowiska; 

6) opiniowanie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 


